
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 15 Kč

Sokol Těmice
vs

TJ Moravia Násedlovice

NEDĚLE 9.9. 16:30

Rozhodčí: Chromek Miroslav

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/Fotbal Temice/

vytvořil Ing. Marek Vondra

p. Kyjovský František
EXIT Pohostinství - manželé Jordánovi
p. Klaban Tomáš
Dřevovýroba Mgr. Navrátilík Marek

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Všem děkujeme za podporu!



Předpokládané sestavy
Sokol Těmice Moravia Násedlovice

Trenér mužstva: Petr Rachvala
Asistent trenéra:David Uhlíř      
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř

Náhradníci Sokol Těmice:

6-Souček A, 7-Pavlica,8-Pelda,9-Hlahůlek,11-Souček D.
16-Ficek 18-Laga

Další utkání 6. kola
So 08.09. 16:30 Svatobořice B – NESYT Hodonín (výsl. 1:3)
So 08.09. 16:30 FC Vracov  – FK Hodonín B (výsl.1:1)
Ne 09.09. 16:30 SK Čejč – FK Domanín
Ne 09.09. 16:30 Baník Lužice – FC Čejkovice
So 20.10. 14:30 Slavoj Rohatec B – Sokol Vlkoš

38
Rachvala

12
Melicher

2
Šlechta

3
Fišer

14
Uhlíř Pav.

5
Vajgara

10
Vajdík

15
Večeřa „C“

17
Uhlíř Pat.

19
Šik

13
Jahoda

2 7

11
Baják

10
Pokorný

9
Jankůj

8
Svatoš

7
Bucala

6
Svozil L.

5
Svozil M.

4
Dobeš

3
Kotulan

2
Skalický

25
Trávníček

Pořad příštího 7. kola
V příštím kole nastoupí naši hráči proti týmu FK Domanín.
Zápas se odehraje v neděli 16.9. v 16.00hod v Domaníně.

Další utkání příštího kola
14.09. FK Hodonín B – Slavoj Rohatec B;
15.09. NESYT Hodonín – FC Vracov; 
16.09. Vlkoš – Lužice; Čejkovice – Čejč; Násedlovice – Svatobořice

Tabulka střelců Sokol Těmice: 
Večeřa L. 3
Juřík J. 1
Vanda  J. 1
Pavlica T. 1

Celková tabulka 2018/19 III. třída sk. A

P klub Z V R P S B

1. FK Hodonín B 5 4 1 0 16:4 13

2. Nesyt Hodonín 4 4 0 0 14:4 12

3. FC Vracov 5 3 1 1 13:5 10

4. Moravia Násedlovice 4 3 0 1 18:9 9

5. Sokol Těmice 3 2 0 1 6:6 6

6. Svatobořice B 5 2 0 3 8:11 6

7. FK Domanín 5 1 2 2 8:11 5

8. Sokol Vlkoš 4 1 1 2 8:10 4

9. FC Čejkovice 4 1 1 2 6:9 4

10. Slavoj Rohatec B 5 1 0 4 9:14 3

11. SK Čejč 5 1 0 4 6:24 3

12. Baník Lužice 3 0 0 3 5:10 0

Vedoucí mužstva: Hrdlička 
Zdeněk



Výsledky jaro 2017 – 2018 MUŽI

Těmice – Hrubá Vrbka 0:0, FK Suchov – Těmice 1:1,
Těmice – Tv. Lhota 3:1, Petrov – Těmice 1:1,
Velká n. Vel. B – Těmice 1:1, Těmice – KEN Veselí 3:1,
Hroz. Lhota B – Těmice 4:4, Těmice – Vnorovy B 5:0,
Nová Lhota – Těmice 0:6, Těmice – Mor. Písek 2:2,
Louka – Těmice 2:2

Výsledky podzim 2018 – 2019 MUŽI

Změny v sestavě  na sezónu 2018/2019
Do nové sezóny 2018/2019 v soupisce hráčů došlo 

k následujícím změnám:
- působení v mužstvu přerušil Kyjovký Matěj
- dlouhodobě zraněn Juřík Jakub
- novými hráči jsou Pelda Oldřich (působil ve Vlkoši), Šik Jiří 

(Žeravice), Uhlíř Patrik (Bzenec) a Halas Jan (obnovil aktivní 
činnost),Hlahůlek M.(Polešovice)

Momentální soupiska mužstva mužů je 20hráčů + 2 brankaři.
6 3

Výsledky a komentáře k minulému zápasu

26.8. Sokol Těmice – Svatobořice B   4:1

Otázka po zápase na trenéra hostů.

Chtěl bych se Vás prosím zeptat, jak se vám hrálo s Těmicemi a 
jak hodnotíte dnešní zápas?

Dnešní zápas hodnotím tak, že nejsme zvyklí na takový terén, 
myslím si, že máme lepší hřiště. Takže s tím jsme se dnes 
nedokázali porvat. Dále jsme nedokázali obsazovat hráče, byli 
silnější a rychlejší na balóně. Takže zaslouženě domácí vyhráli.

Otázka po zápase, odpovídá Eva Vajdíková.

Dobrý den, jak se Vám dnešní zápas Těmice – Svatobořice líbil z 
pohledu diváka?

Perfektní, první poločas byl trošku takový ostřejší z naší strany, 
samá nakopávaná dopředu, ale druhý poločas byl perfektní. Pěkně 
si přihrávali, zpracovávali míč, ta hra měla prostě smysl a to už má 
s fotbalem něco společného.

Otázka po zápase. Odpovídá Jakub Juřík.

Jak bys ohodnotil dnešní zápas? 

Z mého pohledu je to od nás jeden z nejlepších výkonů našeho 
nového těmického mužstva. Od začátku to bylo hrozně akční, mělo 
to náboj, naštěstí jsme až do konce nepolevili. Vydrželi jsme běhat 
za soupeřem až do konce a to přineslo ovoce. Šancí najednou bylo 
tolik, jako za několik zápasů. Nádherné góly, prostě paráda.

Datum Utkání Výsledek Střelci branek
12.08. SK Čejč – Těmice 4:0
19.08. Těmice – FC Vracov 2:1 2x Večeřa L.

26.08. Těmice – Svatobořice B 4:1
Juřík J., Pavlica T.,      

Vanda J., Večeřa L.,  

09.09. Těmice – Násedlovice

16.09. FK Domanín – Těmice

23.09. Těmice – FC Čejkovice

30.09. Vlkoš – Těmice
07.10. Těmice – FK Hodonín B
14.10. Rohatec B – Těmice
21.10. Těmice – Baník Lužice
04.11. NESYT Hodonín – Těmice



4 5

Otázka po zápase. Odpovídá Jaroslav Vanda.

Jak se vám hrálo proti soupeři  Svatobořice-Mistřín? Jak bys 
zhodnotil hru soupeře a celkový průběh zápasu?

Věděli jsme, že nás nečeká nic lehkého. Svatobořice k nám
přijížděli se skoré 6:0 a s šesti body ze dvou zápasů, takže respekt
jsme k nim určitě cítili. Ale po pár minutách hry jsem věřil, že dnes
můžeme bodovat. Celý tým makal naplno a bojoval na sto
procent, z čehož pramenil první gól, kdy po aktivním presingu dal
Libor na 1:0. Ve druhém poločase se mi podařilo přidat na 2:0
a vše vypadalo na klidný průběh hry. Bohužel jsme po chvíli
inkasovali na 2:1, naštěstí dal zanedlouho Kuba Juřík na 3:1 a bylo
rozhodnuto. V závěru hry se nám pak podařilo upravit na
konečných 4:1.
Dnešní výkon bych hodnotil jako jeden z nejlepších, co jsme zatím
odehráli.

Rozhovory připravil Z. Uhlíř

Minulé kolo jsme zajížděli v sobotu 1.9. k utkání NESYT 
Hodonín-Těmice,ale z důvodu velkého deště bylo utkání 
odloženo .
Po dohodě obou oddílů,byl dohodnut náhradní  termím
,a to 4.11.2018

Výsledky podzim 2018 – 2019 STARŠÍ PŘÍPRAVKA

Ve středu 5.9. v 17:00 se uskutečnil přátelský zápas mezi FKM 
Morava B (Vracov/Vlkoš) – Sokol Těmice s výsledkem 7:5.

Góly za Těmice vstřelili: - Pichalová Kristýna (2x)

- Kuchař Adam

- Svěchota Otakar

- Ovečka Jan 

A zveme i ostatní  děti z Těmic ale  i např. z 
Domanína, aby pomohli v podpoře Těmické
fotbalové mládeže a přišli na tréninky mezi nás.

Tréninky se konají vždy v pondělí a středu v 17.30 
na hřišti.

Datum Utkání Výsledek Střelci branek
26.08. Těmice – FK  Hodonín C 1:38 Pichalová K.

01.09. Milotice/Rat. B – Těmice 28:2 2x Pichalová K.

09.09. Těmice – Sokol Petrov 0:29
12.09. TJ KEN Veselí – Těmice

16.09. Těmice – FKM Morava B

22.09. FC Veselí B – Těmice

30.09. Těmice – FK Blatnice
07.10. Slavoj Moravany – Těmice
10.10. Těmice – TJ KEN Veselí
14.10. FK Hodonín C – Těmice
21.10. Těmice – Milotice/Rat. B
28.10. Sokol Petrov – Těmice


